
UCHWAŁA NR XXII/227/12
RADY MIEJSKIEJ W IŁAWIE

z dnia 11 maja 2012 r.

w sprawie oddania w użyczenie nieruchomości położonych przy ul. Wojska Polskiego. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie gminnym /tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. 
Nr 142 poz. 1591 z późn. zm./ oraz art. 6 ust. 1, art. 13 ust. 1 i art 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r. Nr 102 poz. 651 z późn. zm.) - Rada Miejska w Iławie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na oddanie - na okres 8 lat - w użyczenie Powiatowi Iławskiemu nieruchomości nie zabudowanych, 
oznaczonych w ewidencji gruntów miasta Iława w obrębie 9 jako działki: nr 147/1 o powierzchni 0,0108 ha, zapisanej w księdze 
wieczystej KW Nr EL1I/00018647/3, nr 147/2 o powierzchni 0,0691 ha, zapisanej w księdze wieczystej KW Nr EL1I/00018647/3, 
nr 147/23 o powierzchni 0,3154 ha, zapisanej w księdze wieczystej KW Nr EL1I/00018647/3, nr 147/31 o powierzchni 6,2174 
ha, zapisanej w księdze wieczystej KW Nr EL1I/00018647/3, nr 271/2 o powierzchni 1,1445 ha, zapisanej w księdze wieczystej 
KW Nr EL1I/00021662/8, nr 438/2 o powierzchni 0,9961 ha, zapisanej w księdze wieczystej KW Nr EL1I/00021662/8, nr 439 
o powierzchni 0,2327 ha, zapisanej w księdze wieczystej KW Nr EL1I/00021662/8 oraz nieruchomości nie zabudowanej, 
oznaczonej w ewidencji gruntów miasta Iława w obrębie 10 jako działka nr 218/5 o powierzchni 0,0144 ha, zapisanej w księdze 
wieczystej KW Nr EL1I/00024842/1, położonych przy ul. Wojska Polskiego, z przeznaczeniem na cele budowlane polegające na 
budowie węzła integracyjnego. 

§ 2. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy użytkowania. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Iławie 

mgr Roman Groszkowski

Id: EIGAS-LOGQG-XRESQ-RMSHD-MLYIG. Podpisany Strona 1 z 2
————————————————————————————————————————————————————————————————



Uzasadnienie
Przekazanie nieruchomości w użytkowanie Powiatowi Iławskiemu pozwoli na pozyskanie dotacji i wykonanie przebudowy 
układu drogowego ulic Andersa i Wojska Polskiego w okolicach dworca PKP 

Strona 1 z 2
————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: EIGAS-LOGQG-XRESQ-RMSHD-MLYIG. Podpisany


	
	



